
 
 

 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

  
CISDESTE - Extrato de Contrato - Processo nº 024/2022, Pregão 

Eletrônico nº 018/2022, Contrato nº 058/2022. Contratada: 

MAGNAMED TECNOLOGIA MÉDICA S.A, destinado a atender ao 

convênio de saída N° 1321001593/2021 firmado com o Estado de 

Minas Gerais, nos termos e condições especificadas no Termo de 

Referência - Anexo I conforme especificações estabelecidas no Edital do 

Pregão Eletrônico nº 019/2022. Valor Total do Contrato R$ 269.400,00 

(Duzentos e sessenta e nove mil, quatrocentos reais). Dotações 

Orçamentárias: 4.4.90.52.00.1.01.03.10.302. 0001.1.0001 00.01.76 

AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS. 3.3.90.30.00.1.01.01. 

10.302.0001.2.0001- 00.01.76 GESTÃO DO SAMU. Vigência: 

12/05/2022 a 31/12/2022. Juiz de Fora, 17/05/2022. Edson Teixeira 

Filho - Presidente.  

 

 

 

 

_______________________________ 
Edson Teixeira Filho 

Presidente do Consórcio 
 

 


